
Р Е Ш Е Н И Е 
31 июля 2019 года  № 85/10 

с.Караидель 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет 

муниципального района Караидельский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/228-5 

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселений муниципального района Караидельский район Республики 

Башкортостан, решила: 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва 8 сентября 2019 года (приложения №№1-7). 

 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________        Э.Р. Салахова 

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

_____________        Э.М. Хатмуллина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН


 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ 

ҠАРИEЛРАЙОНЫ 

MУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ 


  



 Приложение №1 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/10 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

 по одномандатному избирательному округу №1 

 
 

ИСЛАМОВ 

Илгиз 

Рафисович 
 

1986 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, деревня Куртлыкуль; Сельскохозяйственный 

снабженческо-сбытовой перерабатывающий потребительский кооператив «Травы 

Караиделя» Караидельского района Республики Башкортостан, председатель; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;имелась 

судимость по ч.1 ст. 157 УК РФ «Неуплата средств на содержание детей или 

нетрудоспособных родителей», погашена 01.09.2013 

 

ТИМИРГАЛИЕВ 

Фанус 

Лугуманович 

 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,  

Караидельский район, деревня Куртлыкуль;  МОБУ Куртлыкульская СОШ 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, 

водитель автобуса; выдвинут  Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

 

 

 

 

 Приложение №2 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/10 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №2 

 
 

ГАРЕЕВ 

Илшат 

Рашитович 
 

1984 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, деревня Куртлыкуль; домохозяин;  депутат Совета 

сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинут Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 

САРВАРОВ 

Ильяс 

Мадехатович 

 

 

1968 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Караидельский 

район, деревня Куртлыкуль; временно неработающий; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №3 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/10 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №3 

 
 

НАБИУЛЛИНА 

Муслимя 

Тимергалиевна 

1961 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, деревня Куртлыкуль; МОБУ Куртлыкульская СОШ 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, 

учитель; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

САЯПОВ 

Флюр 

Хабибрахманович 

 

1961 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Караидельский район, деревня Куртлыкуль; администрация сельского поселения 

Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район 

Республики Башкортостан, временно исполняющий обязанности главы 

администрации сельского поселения; самовыдвижение; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ХАКИМЗЯНОВ 

Илгиз 

Имамгаязович 

 

1971 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Караидельский район, деревня Куртлыкуль; администрация сельского поселения 

Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район 

Республики Башкортостан, сторож; выдвинут Политической партией 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

 

 

 

 

 Приложение №4 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/10 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №4 

 
 

ГАРЕЕВА 

Зинфира 

Магасумовна 
 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, деревня Куртлыкуль; Филиал МОБУ Куртлыкульская 

СОШ муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан 

Куртлыкульский детский сад, старший воспитатель; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ГЛИМШИН 

Илюс 

Яхиевич 

 

1968 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Караидельский район, деревня Куртлыкуль; администрация сельского поселения 

Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район 

Республики Башкортостан, истопник; выдвинут Политической партией 

«Российская экологическая партия «Зеленые» 

 

 



 Приложение №5 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/10 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №5 

 
 

ИСМАГИЛОВА 

Илюся 

Мидхатовна 
 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Деушево; ГБУЗ Республики Башкортостан 

Караидельская ЦРБ, фельдшер Деушевского ФАП; депутат Совета сельского 

поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский 

район Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

     ЗА                                                                          ПРОТИВ 

 
 

 

 

 

 

 Приложение №6 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/10 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №6 

 
 

ИБРАГИМОВ 

Ринат 

Исламович 
 

 

1956 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Деушево; пенсионер; выдвинут ПАРТИЕЙ 

ПЕНСИОНЕРОВ 

 

ХАЛИМУЛЛИН 

Рустам 

Минниханович 

 

1965 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, село Деушево; администрация сельского поселения 

Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район 

Республики Башкортостан, водитель; депутат Совета сельского поселения 

Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район 

Республики Башкортостан; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №7 
УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии МР Караидельский район РБ 
от «31» июля 2019 года №85/10 

 
Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №7 

 
 

ЗИННУРОВ 

Рафик 

Амирович 
 

1973 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, деревня Суюндюково; временно неработающий; 

депутат Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет 

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ХИСМАТУЛЛИН 

Флид 

Ханифович 

 

1962 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, 

Караидельский район, деревня Суюндюково; пенсионер; депутат Совета 

сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района 

Караидельский район Республики Башкортостан; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член 

Политической партии ЛДПР -  Либерально-демократическая партия 

России 

 

 

 

 


